1 | P á g i n a

PROCESSO SELETIVO PREFEITURA DE FRANCO DA ROCHA – EDITAL Nº 03/2015

A Secretaria da Educação do Município de Franco da Rocha, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

por meio da CKM Serviços, TORNA PÚBLICA a Decisão dos Recursos Impetrados contra o Gabarito

Preliminar da Prova Objetiva do dia 20/12/2015:

Nº do Protocolo Nº de Identificação Nº de Inscrição Nome Decisão

4 2015110111 019335 EDIVALDA TAVARES LAU VILLAR Indeferido

5 2015110185 019426 LUCIANA MATTIAZZO VOLPATO Indeferido

6 2015110327 019598 FABIANA CRISTINA PEREIRA MARQUES Indeferido

7 2015110327 019598 FABIANA CRISTINA PEREIRA MARQUES Indeferido

8 2015110044 019268 JOELIA BATISTA SANTOS Indeferido

9 2015110044 019268 JOELIA BATISTA SANTOS Deferido

10 2015111415 021964 GIZELLE COSSIGNANI TUTUME Indeferido

11 2015111415 021964 GIZELLE COSSIGNANI TUTUME Indeferido

12 2015111415 021964 GIZELLE COSSIGNANI TUTUME Deferido

13 2015111415 021964 GIZELLE COSSIGNANI TUTUME Indeferido

14 2015111415 021964 GIZELLE COSSIGNANI TUTUME Indeferido

15 2015111415 021964 GIZELLE COSSIGNANI TUTUME Indeferido

16 2015110395 019679 POLLYANA DE BRITO PNHEIRO VIANA Indeferido

17 2015111335 021846 THIAGO ERNESTO DE SOUZA SACCARDO Deferido

18 2015111031 021127 DEBORA CAROLINA DA ROCHA Indeferido

19 2015111031 021127 DEBORA CAROLINA DA ROCHA Deferido

20 2015111031 021127 DEBORA CAROLINA DA ROCHA Deferido

21 2015110581 019915 STEFANI DOS SANTOS GIACOMINI GONCALVES Deferido

22 2015111102 021323 LUCIMEIRE AUGUSTO LAVIERI Deferido

23 2015111102 021323 LUCIMEIRE AUGUSTO LAVIERI Deferido

24 2015111102 021323 LUCIMEIRE AUGUSTO LAVIERI Deferido

25 2015111102 021323 LUCIMEIRE AUGUSTO LAVIERI Deferido

26 2015111994 022543 SELMA  DA SILVA SFERREIRA Deferido

27 2015111102 021323 LUCIMEIRE AUGUSTO LAVIERI Deferido

28 2015111102 021323 LUCIMEIRE AUGUSTO LAVIERI Indeferido

29 2015111994 022543 SELMA  DA SILVA SFERREIRA Indeferido

30 2015111994 022543 SELMA  DA SILVA SFERREIRA Deferido

31 2015112182 022731 FILIPE PERETTI DUARTE Deferido

32 2015110343 019622 ERIVANE DIAS SANTOS VALLINI Indeferido

1. A fundamentação dos Recursos Impetrados contra o Gabarito Preliminar está disponível para consulta

individual no site http://makiyama.net.br/Ckm/Home/DetalhesConcurso/207.

2. E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

04 de Janeiro de 2016.